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“ÇOCUK ve GEMİ” 
Resim Yarışması Sonuçlandı 

Gemi Mühendisleri Odası’nın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle, İstanbul İlköğretim 
öğrencileri arasında düzenlediği resim yarışması sonuçlandı. İlki 1999 yılında gerçekleştirilen ve bu yıl 100 
ilköğretim okulundan 950 eserin katıldığı yarışmada birincilik ödüllerini 1., 2. ve 3. sınıflar kategorisinde Fevziye 
Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu 1. sınıf öğrencisi Tarık AYDOĞAN ile 4., 5. ve 6. sınıflar 
kategorisinde Sultantepe İlköğretim Okulu 5. sınıf öğrencisi Aslı Gizem ADIYAMAN aldılar.  

Jürinin yaptığı değerlendirme sonucunda; İlk kategoride, Kaptan Hasanpaşa 
İlköğretim Okulu öğrencisi Pelin IŞIK ve Fevziye Mektepleri Vakfı Özel 
Erenköy Işık İlköğretim Okulu öğrencisi Beril ÇITAKOĞLU ile Özel Aramyan-
Uncuyan Ermeni İlköğretim Okulu öğrencileri Larissa KUNDAKÇI ve Tayra 
TAKICI’nın; İkinci kategoride ise Farabi İlköğretim Okulu öğrencileri Aysu 
KÜÇÜK ve Kübra KOÇYİĞİT ile Sultantepe İlköğretim Okulu öğrencisi Ece 
Nur GENCER ve Özel Aramyan-Uncuyan Ermeni İlköğretim Okulu öğrencisi 
Yeraz SARAÇOĞLU’nun eserleri “Başarı Ödülü” kazandılar. 

     
Öğrenciler ödüllerini 24 Nisan 2009 Cuma günü TEPE NAUTILUS Alışveriş Merkezi’nde düzenlenen ve Başbakanlık 
Denizcilik Müsteşarı Hasan NAİBOĞLU, DLH Genel Müdürü Ahmet ARSLAN, Gemi İnşa ve Tersaneler Genel Müdürü 
Yaşar Duran AYTAŞ, Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı İstanbul Bölge Müdürü Cemalettin ŞEVLİ, GESAD Gemi 
İnşa Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri Mustafa ÜNAR ve TMMOB İkinci Başkanı Nail GÜLER’in katıldıkları törende 
aldılar. Birincilik ödülü kazanan 2 öğrencinin masaüstü bilgisayar, başarı ödülü kazanan 8 öğrencinin ise gemi maketi 
seti ile ödüllendirildikleri törende, eserleri sergilenen 40 öğrenciye de çeşitli armağanlar verildi. Gemi Mühendisleri Odası 
Başkanı Tansel TİMUR töreni açış konuşmasında, yarışmanın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
münasebetiyle düzenlendiğini hatırlatarak; “Yarışmanın konusu olan ‘gemi’ ile ulusal egemenlik arasında doğrudan bir 
ilişki var. Geçmişte de günümüzde de ulusların egemen olabilmelerinin ve bunu sürdürebilmelerinin yolu, denizlere 
hakim olmalarından geçiyor. Denizlere hakim olabilmek için de güçlü donanmalara yani gemilere ihtiyaç var. Geçmişte 
bu, askeri gemiler ağırlıklı iken günümüzde ticaret gemilerinin de önemli bir ağırlığı var” dedi.  

Serginin açılışında ilk olarak, ödül kazanan ve eserleri
sergilenen öğrencilerin yetişmesindeki büyük rolleri
nedeniyle 20 öğretmene ve yarışmaya katkı ve destekleri
için jüri üyelerine teşekkür belgeleri verildi. 
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Tören, ödül kazanan öğrencilerin ödüllerinin ve eserleri sergilenen diğer öğrencilerin belge ve 
armağanlarının verilmesi ile sona erdi. 3 gün süren  ve 26 Nisan 2009 Pazar akşamı sona eren  
resim sergisine, alışveriş merkezinin müşterileri ve özellikle çocuklar büyük ilgi gösterdiler. 

 

Eserleri sergilenen öğrenciler ve okulları şöyle: Batuhan Kılınç, 
Büyükçamlıca Koleji; Mısra Gündeş, Doğuş Eğitim Kurumları; Duygunur 
Uzunöz, Farabi İlköğretim Okulu; Zeynep Ayçetin, Farabi İlköğretim 
Okulu; Ece Tamay, FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Okulu; Elif Dila 
Çakır, FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Okulu; Zeynep Çınar, FMV 
Özel Ayazağa Işık İlköğretim Okulu; Altay Dokanoğlu, FMV Özel 
Erenköy Işık İlköğretim Okulu; Bulut Büyükertan, FMV Özel Erenköy Işık 
İlköğretim Okulu; Duru Baylan, FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu; 
Emin Arif Bilgen, FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu; Kerem 
Harmankaya, FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu; Yasemin İnan, 
FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu; Ecenur Öztürk, İbni Sina 
İlköğretim Okulu; Halil İbrahim Yılmaz, İbni Sina İlköğretim Okulu; İsra 
Keskin, Nihat Işık İlköğretim Okulu; Melani Erkan, Özel Aramyan-
Uncuyan Ermeni İlköğretim Okulu; Melisa Şirin, Özel Aramyan-Uncuyan 
Ermeni İlköğretim Okulu; Nadin Görenli, Özel Aramyan-Uncuyan Ermeni 
İlköğretim Okulu; Nora Dilbaz, Özel Aramyan-Uncuyan Ermeni İlköğretim 
Okulu; Elif Serra Çevik, Özel Bahçelievler İhlas İlköğretim Okulu; Elif 
Ravna Çelik, Özel Maltepe Gökyüzü İlköğretim Okulu; Yusuf Çetinkaya, 
Özel Maltepe Gökyüzü İlköğretim Okulu; Alanur Aydın, Özel Sevgiçiçeği 
Anafen İlköğretim Okulu; Batuhan Yılmaz, Özel Sevgiçiçeği Anafen 
İlköğretim Okulu; Sude Ülker, Özel Sevgiçiçeği Anafen İlköğretim Okulu; 
Kürşat Güney, Süleyman Çelebi İlköğretim Okulu; Meriç Yıldırım, Şehit 
Pilot Muzaffer Erdönmez İlköğretim Okulu; Derin Dövek, VKV Özel Koç 
Özel İlköğretim Okulu. 
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